
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 04 

 

    A Coordenação Geral dos 71º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2025, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

COMUNICA 

 

 

   Informamos alteração de local, data e horário nas partidas de futsal como 
segue: 
 

Onde se lê: 
FUTSAL 24/03/2025 LOCAL GIN MORINGÃO 
09:00 HUGO SIMA CE  X FRANCIOSI CE      M A 
 
FUTSAL 31/03/2025 LOCAL GIN MORINGÃO 
09:00 PGD COL   X FRANCIOSI CE      M A 
 
SORTEIO 02/04/2025 LOCAL FUNDAÇÃO DE ESPORTES LONDRINA SALA 16 
09:00 SORTEIO FUTSAL MA – 2 CT SORTEIO FUTSAL MA – 2 CT 
 

Leia-se: 
FUTSAL 27/03/2025 LOCAL GIN MORINGÃO 
15:30 HUGO SIMAS CE  X FRANCIOSI CE      M A 
 
FUTSAL 02/04/2025 LOCAL GIN MORINGÃO    
09:30 PGD COL   X FRANCIOSI CE      M A 
 
SORTEIO 02/04/2025 LOCAL FUNDAÇÃO DE ESPORTES LONDRINA SALA 16 
16:00 SORTEIO FUTSAL MA – 2 CT SORTEIO FUTSAL MA – 2 CT 
 
 
 
 
 

 
Londrina, 17 de março de 2025. 

 
 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


